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BİRİM HAKKINDA BİLGİLER 

 

Adalet Meslek Yüksekokulu 15.03.2015 tarihinde kurulmuştur. 

Adalet Meslek Yüksekokulu amacı, kendine güvenen, hukukun ve adaletin üstünlüğüne 

inanan bireyler yetiştirmektir. 

Hukukun üstünlüğü prensibinin içselleştirildiği bir toplum ve devlet yapısına katkıda 

bulunmak Adalet Meslek Yüksekokulunun öncelikli hedefidir. 

 

Okulumuz Müdür, Müdür Yardımcısı, Yüksekokul Sekreteriyle beraber bağlı 4 idari personel 

(1 bilgisayar işletmeni, 1 sürekli işçi, 1 yardımcı hizmetler ve 1  aday memur) ile hizmet 

vermekte olup, 1 Doçent, 1 Dr.Öğr.Üyesi (Hukuk Fakültesinde görevli) ve 3 kadrolu, 1 

Meram MYO ‘dan görevlendirilmiş olan toplam 4 öğretim görevlisi ile eğitim öğretim 

hizmeti vermektedir. 

 

1. İletişim Bilgileri   

  

Müdür: Doç. Dr. Erdal BAYRAKCI Siyasal Bilgiler Fakültesi kadrosunda görevlidir. 

05334158078 ebayrakci@erbakan.edu.tr, Köyceğiz Yerleşkesi, Demeç Sokak, 

No:39/1Meram / KONYA 

 

Md.Yrd. ve Koordinatör Öğr. Gör. Ahmet Tayfur KÜÇÜKTIĞLI Adalet MYO. 

05364438143 akucuktigli@erbakan.edu.tr, Köyceğiz Mahallesi, Demeç Sokak, No:39/1 

Meram / KONYA 

 

 

2. Tarihsel Gelişim 

 

Adalet Meslek Yüksekokulu 15.03.2015 tarihinde kurulmuştur. Meslek Yüksekokulumuza ait 

bağımsız bina bulunmamaktadır. Bu nedenle Siyasal Bilgiler ve Sosyal ve Beşeri Bilimler 

Fakülteleri ile aynı binada eğitim öğretimine devam etmektedir.  

 

3. Misyon, Vizyon, Değerleri ve Hedefleri 

 

Misyon: Temel hukuk bilgisine sahip ara insan gücü ihtiyacının karşılanmasına önemli 

katkılarda bulunabilen, Akademik geleneklerini oluşturmuş, ulusal ve uluslararası yeterliliği 

olan, etkin ve verimli eğitim ve öğretim olanağı sunan, çalışma ortamı üst düzeyde, 

araştırmaya önem veren bir anlayışa sahip olmak, Kurumsal kültürünü şeffaflık, etkinlik, 

verimlilik, hesap verebilirlik ilkeleri üzerine kurmuş, Akademik etkinlikler düzenleyebilen, 

bilimsel yayınlar yapabilen, öğrenciler tarafından tercih edilen, ülke çapında tanınan ve 

ülkemizin en iyileri içinde yer alan bir adalet meslek yüksekokulu olabilmektir.  

  

Vizyon: Hukukun üstünlüğüne inanmış ve hukuk devleti ilkesinin gerçekleşmesi için çaba 

sarf edebilen öğrenciler yetiştirmek. 

• Almış olduğu eğitim ile muhakeme yeteneği gelişmiş çözümleme kabiliyeti olan bireyler 

yetiştirmek. 

mailto:ebayrakci@erbakan.edu.tr
mailto:akucuktigli@erbakan.edu.tr
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• Sosyal adalet üzerine temellenen toplumsal gelişmeyi ilke edinmiş eğitim sunmak. 

• Yargı örgütü başta olmak üzere tüm sektörlerin temel hukuk bilgisine sahip ara insan gücü 

ihtiyacını karşılayabilecek teorik altyapısı olan, uygulamayı bilen ve teknolojiyi takip eden 

mezunlar yetiştirmek. 

• Uluslararası alanda tanınırlığı ve saygınlığı olan öğrenciler yetiştirmek.  

• Çevresi ile sınırlı kalmayan, bölgesinde ve ülke düzeyinde güçlü bir akademik geleneği olan 

bir yüksekokul haline gelebilmek. 

 

4. Eğitim ve Öğretim Hizmeti Sunan Birimleri 

 

Adalet Bölümümüz 2015 tarihinde açılmıştır. Necmettin Erbakan Üniversitesi Köyceğiz 

Yerleşkesinde hizmet vermektedir. Normal öğretim ve İkinci öğretim bulunmaktadır. İkinci 

öğretim 2022-2023 itibari ile öğrenci alımı durdurularak kapatılmıştır. Adalet Meslek 

Yüksekokulu amacı, kendine güvenen, hukukun ve adaletin üstünlüğüne inanan bireyler 

yetiştirmektir. Hukukun üstünlüğü prensibinin içselleştirildiği bir toplum ve devlet yapısına 

katkıda bulunmak Adalet Bölümümüzün öncelikli hedefidir. Yüzde yüz doluluk oranı ile 

eğitim faaliyetlerimiz yürütülmekte ve mezunlarımızın da istihdam oranı yüzde 90 ların 

üzerindedir. 

 

5. Araştırma Faaliyetlerinin Yürütüldüğü Birimleri 

 

Planlama, tanımlı süreç veya mekanizma bulunmamaktadır. 

 

 

6. Birimin Organizasyon Yapısı 

 

2547 sayılı YÖK kanunu ve 657 sayılı DMK’nu çerçevesinde Yönetim ve diğer idari 

hizmetler yürütülmektedir.  

 

7. İyileştirmeye Yönelik Çalışmalar 

 

Meslek Yüksekokulumuzda iyileştirme faaliyetleri sürekli yapılmaktadır. Derslerin dengeli 

dağılımından, sınav güvenliğine; Öğrenci tuvaletlerinin hijyeninden, personel memnuniyetine 

kadar hemen her alanda iyileştirme çalışmaları sürekli yapılmaktadır.  

A. LİDERLİK, YÖNETİM ve KALİTE 

 

A.1 Liderlik ve Kalite 

 

A.1.1 Yönetim Modeli ve İdari Yapı 

 

Birimimiz ilgili mevzuat hükümlerince hiyerarşik yapı çerçevesinde iş ve işlemlerini 

yürütmektedir. Bunun haricinde Planlama, tanımlı süreç veya mekanizma bulunmamaktadır. 
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A.1.2 Liderlik  

 

Mevcut tüm personel mevzuat hükümleri ve paylaşımcı ve karşılıklı diğergamlık ile hareket 

etmektedir. Oluşan herhangi bir stres durumu halinde ilgiler ile karşılıklı istişareler 

yapılmakta ve ortak bir yol bulunup kurumun verimli bir şekilde iş ve işlemlerinin 

yürütülmesi için liderlik edilmektedir.  
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A.1.3 Kurumsal Dönüşüm Kapasitesi 

Birimizin akademik durumunu iyileştirmek için gerekli talepler Rektörlüğümüze iletilmiş ve 

idari açıdan ihtiyaç olan hususlar içinde ilgili birimler ile diyalog halinde bulunulmaktadır. 

 

 

A.1.4 İç Kalite Güvencesi Mekanizmaları 

 

Performans göstergelerini mevcut imkânlar çerçevesinde en iyi şekilde getirmek gayretimiz 

devam etmektedir. 

PUKÖ döngüsü yönetim sistemi, imkânlar ölçüsünde mutlaka kullanılmakta kalite kültürünün 

mevcut akademik ve idari personelin geçmiş eğitim ve birikimiyle bağı bulunduğundan 

pozitif yönlerini birim kültürüne yansıtmak için gayret sarf edilmektedir. 

  

A.1.5 Kamuoyunu Bilgilendirme ve Hesap Verebilirlik 

 

Üniversitemiz ve birimimiz web ve sosyal medya sayfaları ile bilgi paylaşımı yapılmaktadır. 

Birimimizin bilgi paylaşımları eğitim öğretim süreçleri ile alakalı olduğundan ilgili 

mevzuatlar çerçevesinde işlemler yürütülerek güvence oluşturulmaktadır.  

 

A.2 Misyon ve Stratejik Amaçlar 

 

A.2.1 Misyon, Vizyon ve Politikalar 

 

Mevcut bölümümüz misyon ve vizyonumuz çerçevesinde öğrenci kontenjanları tam 

dolmuştur. Hem normal hem ikinci öğretimde tam dolulukla her dönem eğitim öğretime 

başlamaktadır. Öğrencilerimizin hem kamu hem özel iş dünyasında istihdam alanı 

bulunduğunan, sahadan eğitimci desteği sağlanarak bilgi kalitesi artırılmaktadır. Web 

sayfamızda kalite politikamız yayınlanmıştır. 

 

A.2.2 Stratejik Amaç ve Hedefler 

 

Birimimizde tek bölüm ve program bulunduğundan misyon ve vizyonumuza göre öğrenci 

memnuniyetiyle ilgili olarak okul kontenjanın boş/doluluk oranı, istihdam oranları, yatay 

geçiş oranlarımız ve kurumlararası kontenjanlarımızın dolma oranı ile takip imkanı 

oluşmaktadır.  

 

A.2.3 Performans Yönetimi 

 

Üniversitemizin bilgisayar üzerinden web paket programlarında ve birimimiz kayıtlarında 

gerekli bilgilerimiz bulunmaktadır. 

 

EK-6 
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A.3 Yönetim Sistemleri 

 

A.3.1 Bilgi yönetim Sistemi 

 

Üniversitemizin web paket programlarında ve birimimiz kayıtlarında gerekli bilgilerimiz 

bulunmaktadır. Bu programların üniversitemizin kendi kalite süreçleri gereğince 

entegrasyonları yapılmaktadır. Bu hususta birim olarak bir ihtiyaç veya sorun oluşması 

halinde ilgili birimler ile bilgi alışverişi yapılmaktadır. 

 

 

A.3.2 İnsan Kaynakları Yönetimi 

 

Her türlü insan kaynağı ihtiyaç ve planlaması üniversitemizin kendi kalite süreçleri 

doğrultusunda isteklerimiz birimimizce iletilmektedir. Bu hususta birim olarak bir ihtiyaç 

veya sorun oluşması halinde ilgili birimler ile bilgi alışverişi yapılarak, gerekir ise 

görevlendirmeler yolu ile gerekli tedbirler dönemsel veya yıllık olarak alınmaktadır. 

 

A.3.3 Finansal Yönetim 

 

Üniversite bütçesinden aktarılan mali kaynak ve ikinci öğretim öğrenci gelirleri dışında bir 

gelirimiz bulunmamaktadır. Bu kaynak eğitim öğretim kalitesini devam ettirecek şekilde 

ihtiyaçlar belirlenmekte bu belirlenen mal ve hizmet alımı yapılmaktadır. Taşınır kaynaklar, 

personelin verimini en iyi düzeye taşıyacak şekilde ilgililerce kullanılmaktadır.  

 

A.3.4 Süreç Yönetimi 

 

İdari ve destek birimlerindeki personel eğitim ve liyakatlarine uygun şekilde görev paylaşımı 

yapılmıştır. 

 

A.4 Paydaş Katılımı 

 

A.4.1 İç ve Dış Paydaş Katılımı 

 

Birimizin kendisine ait bir binası bulunmadığından ortak mekanların kullanımı, temizlik, 

malzeme paylaşımı gibi hususlar dönemsel toplantılar ve bilgi alışverişi ile en optimal düzeye 

getirilmeye gayret edilmektedir. 

Eğitim Öğretim yönü ile de öğretim elamanı ihtiyacımız ve bizden talepler mevzuat 

hükümlerince talebe dönüştürülmekte ve ilgili kurullarımızda görüşülerek karara bağlanarak 

paydaşlarımıza bilgi aktarımı yapılmaktadır.  

 

A.4.2 Öğrenci Geri Bildirimleri 

 

Öğrencilerimizin iş ve işlemlerini yürüten öğrenci işleri birimi ile öğrencilerin sorunlarıyla 

doğrudan ilgilenilmektedir. Doğrudan veya e-posta yoluyla öğrenciler taleplerini 

iletebilmektedirler. Öğretim elemanlarımız da her öğrenci için gerekli hoşgörüyü ilgi ve 

alakalarını göstermektedirler. 
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A.4.3 Mezun İlişkileri Yönetimi 

 
Mezun öğrencilerimizin iş ve işlemlerini yürüten bir birimimiz bulunmakta ve sorunları ile doğrudan 

ilgilenilmektedir. Sosyal medya üzerinden (e-posta v.b) taleplerini iletebilmektedirler. 

 

A.5 Uluslararasılaşma 

 

Birimizin mevcut fiziki şartları ve personel durumu uluslarasılaşmaya müsait olmayıp 

hedeflerimiz arasında bulunmaktadır. Planlama, tanımlı süreç veya mekanizma 

bulunmamaktadır. 

 

A.5.1 Uluslararsılaşma Süreçlerinin Yönetimi 

 

Planlama, tanımlı süreç veya mekanizma bulunmamaktadır. 

 

A.5.2 Uluslarasılaşma Kaynakları 

 

Planlama, tanımlı süreç veya mekanizma bulunmamaktadır. 

 

A.5.3 Uluslararasılaşma Performansı 

 

Planlama, tanımlı süreç veya mekanizma bulunmamaktadır. 

 

B. EĞİTİM ve ÖĞRETİM 

 

B.1 Programların Tasarımı, Değerlendirilmesi ve Güncellenmesi 

 

Planlama, tanımlı süreç veya mekanizma bulunmamaktadır. (Hukuk Büro Sekreterliği 

Bölümü ve programının kurulması düşünülmektedir) 

 

 

B.1.1 Programların Tasarım ve Onayı 

 

Planlama, tanımlı süreç veya mekanizma bulunmamaktadır. 

 

B.1.2 Programın Ders Dağılım Dengesi 

 

Mevcut öğretim elemanlarının ihtisas alanına göre dersler verilmektedir. 

 

B.1.3 Ders Kazanımlarının Program Çıktılarıyla Uyumu 

 

Üniversitemizin bilgipaketi.erbakan.edu.tr web adresinden bilgiler paylaşılmaktadır. 

 

B.1.4 Öğrenci İş Yüküne Dayalı Ders Tasarımı 

 

Bölüm başkanlığ tarafından oluşturulan müfredat öğrenciye tanımlanarak kredi ve AKTS 

işlemleri tanımlanmaktadır.  
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Programlarda yer alan derslerin iş yüküne dayalı kredi değerleri (AKTS) Önlisans eğitimi 

verildiğinden 120 AKTS olarak belirlenmektedir. 

Ders bilgi paketlerinde öğrenci iş yükünün kredilendirilmesi ve açılımı Üniversitemizin 

bilgipaketi.erbakan.edu.tr web adresinden bu bilgiler verilmektedir.  

Staj yönergemiz bulunmaktadır, staj ile ilgili bilgiler bilgipaketi.erbakan.edu.tr web 

adresinden bu bilgiler verilmektedir. 

 

 

B.1.5 Programların İzlenmesi ve Güncellenmesi 

 

Bölüm başkanlığınca takibi yapılmakta ve bilgipaketi.erbakan.edu.tr web adresi güncellerek 

gözden geçirilmektedir. Müfredat değişikliği ile de güncelleme yapılmaktadır. Uzaktan eğitim 

de Rektörlük talebi doğrultusunda yütülmektedir. 

 

B.1.6 Eğitim ve Öğretim Süreçlerinin Yönetimi 

 

Ders tanımlanmaları ve görevlendirmeleri bölüm başkanlığınca, akademik takvim rektörlükçe 

belirlenmektedir. 

• Eğitim ve öğretim programlarının tasarlanması, yürütülmesi, değerlendirilmesi ve 

güncellenmesi faaliyetlerine ilişkin işlemler Rektörlükçe belirlenen akademik takvime göre  

belirlenmektedir. 

 

B.2 Programların Yürütülmesi (Öğrenci Merkezli Öğrenme, Öğretme ve 

Değerlendirme) 

 

B.2.1 Öğretim Yöntem ve Teknikleri 

 

Mevcut mevzuat dışında planlama, tanımlı süreç veya mekanizma bulunmamaktadır. 

 

B.2.2 Ölçme ve Değerlendirme 

Öğrencinin derslerdeki başarılı olma durumuna ve öğrencinin mezuniyet koşullarını sağlayıp 

sağlamadığına ilişkin kararlar gerekli şartlar sağlandığı zaman Meslek Yüksekokulu Yönetim 

Kurulunca verilmektedir. 

 

Önlisans sınav yönetmeliğine uygun olarak tanımlama yapılmakta ve doğru, adil ve tutarlı 

değerlendirme güvencesi sağlanmaktadır.  

Birimde, öğrencinin devamsızlığı veya sınava girmeyi engelleyen haklı ve geçerli nedenlerin 

oluşması durumunda Üniversitemizin ilgili yönergesi uygulanarak sınava girmesi 

sağlanmaktadır. 

 

B.2.3 Öğrenci Kabulü ve Önceki Öğrenmenin Tanınması ve Kredilendirilmesi 

 

YÖK’ün ilgili mevzuatları ve Üniversitemizin yönergelerine işlem yapılmaktadır. 

 

B.2.4 Yeterliliklerin Sertifikalandırılması ve Diploma 

Son bir yıl içerisinde mezuniyet koşullarına dair herhangi bir değişikliğimiz olmamıştır. 

 

Diğer hususlarda planlama, tanımlı süreç veya mekanizma bulunmamaktadır. 
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B.3 Öğrenme Kaynakları ve Akademik Destek Hizmetleri 

 

B.3.1 Öğrenme Ortamı ve Kaynakları 

Binamız bulunmadığı için beraber eğitim öğretim yaptığımız birimin tesis ve alt yapısından 

faydanılmaktadır. 

 

Pandemi sürecinde YÖK ve Üniversitemizin ilgili yönergeleri ve sağlanan imkanlar 

çerçevesinde uzaktan eğitim uygulanmıştır. Şu an için uzaktan eğitim verilecek bir ders 

ihtiyacımız bulunmamaktadır. Rekabet odaklı bir yaklaşım bulunmamaktadır. 

 

B.3.2 Akademik Destek Hizmetler 

Danışmanlık sistemi Bölüm başkanlığınca görevlendirilen öğretim elemanınca takibi 

yapılmakta ve rehberlik hizmeti verilmektedir. 

 

B.3.3 Tesis ve Altyapılar 

Planlama, tanımlı süreç veya mekanizma bulunmamaktadır. Binamız bulunmadığı için 

beraber eğitim öğretim yaptığımız birimin tesis ve alt yapısından faydanılmaktadır.  

 

B.3.4 Dezavantajlı Gruplar 

Pandemi sürecinde YÖK ve Üniversitemizin ilgili yönergeleri ve sağlanan imkanlar 

çerçevesinde uzaktan eğitim uygulanmıştır. Şu an için uzaktan eğitim verilecek bir ders 

ihtiyacımız bulunmamaktadır. Engelli öğrenciler mevcuz binalarımızın engelliler için 

düzenlenmiş alanlarından faydalanmaktadır. (Engelli tuvaletleri, asansör gibi) 

 

B.3.5 Sosyal, Kültürel, Sportif Faaliyetler 

Planlama, tanımlı süreç veya mekanizma bulunmamaktadır. Binamız bulunmadığı için 

beraber eğitim öğretim yaptığımız birimin tesis ve alt yapısından faydanılmaktadır.  

 

B.4 Öğretim Kadrosu 

 

Üniversitemizin ilgili birimleri ile beraber mevcut mevzuat hükümlerine göre işlemler 

yürütülmektedir. Birimimizin ihtiyaçlarını ilgili birim ve yetkililere iletmekte ve süreç takip 

edilmektedir. 

 

B.4.1 Atama, Yükseltme ve Görevlendirme Kriterleri 

Üniversitemizin ilgili birimleri ile beraber mevcut mevzuat hükümlerine göre işlemler 

yürütülmektedir. 

 

 

B.4.2 Öğretim Yetkinlikleri ve Gelişimi 

 

Öğretim elemanları ilgili birimlerce ihtiyaç olan alanlara göre ilana çıkılarak alınmaktadır. Bu 

nedenle uzmanlık alanlarıyla ilgili bir sorun bulunmamaktadır. Özel ihtisas gereken 
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durumlarda ise Üniversitemize bağlı başka birimlere veya devlet kurumlarına durum 

iletilmekte öğretim elemanı ihtiyacı karşılanmaktadır. 
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B.4.3 Eğitim Faaliyetlerine Yönelik Teşvik ve Ödüllendirme 

 

Üniversitemizin ilgili birimleri ile beraber mevcut mevzuat hükümlerine göre işlemler 

yürütülmektedir. 

 

C.  ARAŞTIRMA ve GELİŞTİRME 

 

C.1 Araştırma Süreçlerinin Yönetimi ve Araştırma Kaynakları 

 

Planlama, tanımlı süreç veya mekanizma bulunmamaktadır. 

 

C.1.1 Araştırma Süreçlerinin Yönetimi 

Planlama, tanımlı süreç veya mekanizma bulunmamaktadır. 
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C.1.2 İç ve Dış Kaynaklar 

 

Planlama, tanımlı süreç veya mekanizma bulunmamaktadır. 

 

C.1.3 Doktora Programları ve Doktora Sonrası İmkanlar 

 

Planlama, tanımlı süreç veya mekanizma bulunmamaktadır. 

 

C.2 Araştırma Yetkinliği, İş Birlikleri ve Destekler 

 

C.2.1 Araştırma Yetkinleri ve Gelişimi 

 

• Birimimizde işe alınan/atanan personelin gerekli yetkinliğe sahip olması Rektörlük 

tarafından belirlenen atama ve yükseltme kriterleri ile olmaktadır. 

• Her yıl, akademik personel tarafından yapılan yayınların takibi yapılmaktadır. Yine bir 

önceki yıldan belirlenen hedefler yılsonunda gerçekleşme oranları ölçülmektedir.  

• Meslek Yüksekokulu olmamız sebebiyle ağırlı kadromuz öğretim görevlilerinden 

oluşmaktadır ve öğretim görevlilerinin esas görevi ders vermek olduğu için kadro ihtiyaçları 

okulumuzdan talep edilen dersler çerçevesinde ve kendi okulumuzun müfredatı çerçevesinde 

olmaktadır.   

 

C.2.2 Ulusal ve Uluslararası Ortak Programlar ve Ortak Araştırma Birimleri 

 

Okulumuzun esas misyonlarından biri, adliye teşkilatına ara eleman yetiştirmektir. Bu sebeple 

öğrencilerimizin mecburî stajlarını adliyelerde veya adliyelerle alakalı başka kurumlarda 

yapmaları sağlanmaktadır. Bu konuda Cumhurbaşkanlığının Ulusal Staj Programı 

öğrencilerimize yardımcı olmaktadır. Ayrıca Konya Adliyesinden misafir öğretim elemanları 

da muhtelif derslerimize girmektedir. 

 

C.3 Araştırma Performansı 

 

Planlama, tanımlı süreç veya mekanizma bulunmamaktadır. 

 

C.3.1 Araştırma Performansının İzlenmesi ve Değerlendirilmesi 

Planlama, tanımlı süreç veya mekanizma bulunmamaktadır. 

 

C.3.2 Öğretim Elemanı/Araştırmacı Performansının Değerlendirilmesi 

 

Planlama, tanımlı süreç veya mekanizma bulunmamaktadır. Rektörlüğümüz tarafından 

değerlendirme işlemi yapılabilmektedir. 
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D. TOPLUMSAL KATKI 

 

D.1 Toplumsal Katkı Süreçlerinin Yönetimi ve Toplumsal Katkı Kaynakları 

 

Birimimizin bağımsız fiziki bir mekanı bulunmamaktadır. Bunun nedeni üniversitemizin 

binalarımız dahil kampüs alt yapısının henüz tamamlanamamış olmasıdır. Mezuniyet törenleri 

hariç toplumsal bir katkı alanımız oluşmamıştır. 

 

D.1.1 Toplumsal Katkı Süreçlerinin Yönetimi 

 

Planlama, tanımlı süreç veya mekanizma bulunmamaktadır. 

 

D.1.2 Kaynaklar 

Birimimizin bağımsız fiziki bir mekanı bulunmamaktadır. Bunun nedeni üniversitemizin 

binalarımız dahil kampüs alt yapısının henüz tamamlanamamış olmasıdır. Mezuniyet 

törenleri hariç toplumsal bir katkı alanımız oluşmamıştır. Planlama, tanımlı süreç veya 

mekanizma bulunmamaktadır. 

 

D.2 Toplumsal Katkı Performansı 

 

Birimimizin bağımsız fiziki bir mekanı bulunmamaktadır. Bunun nedeni üniversitemizin 

binalarımız dahil kampüs alt yapısının henüz tamamlanamamış olmasıdır. Mezuniyet 

törenleri hariç toplumsal bir katkı alanımız oluşmamıştır. Planlama, tanımlı süreç veya 

mekanizma bulunmamaktadır. 

 

SONUÇ VE DEĞERLENDİRME 

 

Meslek Yüksekokulumuz henüz kendine ait binası dahil olmak üzere fiziki mekanı yoktur. Bu 

nedenle şu an için bir bölüm ve bir program ile yoluna devam etmektedir. Meslek 

Yüksekokullarının akademik, idari ve fiziki mekânlarının henüz bir çoğu birimimizde tam 

olarak teşekkül etmemiştir. Bu mevcut durumumuzun iyileştirilmesi hem üniversite 

kaynaklarımıza hemde ülke kaynaklarının genel durumu ile doğrudan bağlantılıdır. Bu durum 

çerçevesinde mevcut akademik ve idari kadromuzu dahada güçlendirip, bina sorunumuzun 

çözülmesi ile yeni bölümler/programlar açılarak misyon ve vizyonumuzdaki hedeflere ulaşma 

gayret ve azmimiz bulunmaktadır.  
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EK-2 PERFORMANS GÖSTERGELERİ  

 Gösterge Açıklama Sorumlu Birim 

 2.Kalite Güvencesi Sistemi 

5 17 -Kalite Kültürünü Yaygınlaştırma 

Amacıyla Kurumunuzca Düzenlenen 

Faaliyet (Toplantı, Çalıştay vb.) Sayısı 

 

 

 

Planlama, tanımlı süreç veya 

mekanizma bulunmamaktadır. 

 

Tüm Birimler 

6 18 -Kurumun İç Paydaşları İle Kalite 

Süreçleri Kapsamında Gerçekleştirdiği 

Geri Bildirim Ve Değerlendirme 
Toplantılarının Sayısı 

Tüm Birimler 

7 19 -Kurumun Dış Paydaşları İle Kalite 

Süreçleri Kapsamında Gerçekleştirdiği 

Geribildirim Ve Değerlendirme 

Toplantılarının Sayısı 

Tüm Birimler 

11 25 -Öğretim Elemanı Değişim 

Programları İle Gelen Öğretim Elemanı 

Sayısı 

Planlama, tanımlı süreç veya 

mekanizma bulunmamaktadır. 

 

Akademik birimler + 

Dış İlişkiler Genel 

Koordinatörlüğü + 

Personel Daire 

Başkanılığı  

12 26 -Öğretim Elemanı Değişim 

Programları İle Giden Öğretim Elemanı 

Sayısı 

Akademik birimler + 

Dış İlişkiler Genel 

Koordinatörlüğü + 

Personel Daire 

Başkanılığı  

 

 Gösterge Açıklama Sorumlu Birim 

 3.Eğitim ve Öğretim 

6 11 -Ders veren kadrolu öğretim 

elemanlarının haftalık ders saati sayısının 

iki dönemlik ortalaması 

29*14=406 

31*13=403 

406+403=809 

809/27=29,96 saat 

 

Akademik Birimler 

10 16 -Öz değerlendirme yapılan program 

sayısı 
Bulunmamaktadır Tüm Birimler 

 

 Gösterge Açıklama Sorumlu Birim 

 4.Araştırma ve Geliştirme 

2 21- Sonuçlanan Patent, faydalı model 

veya tasarım sayısı 

 

Planlama, tanımlı süreç veya 
mekanizma bulunmamaktadır. 

 

Akademik Birimler + 

Teknoloji Transfer 

Ofisi 

4 23 -TÜBA ve TÜBİTAK ödüllü öğretim 

üyesi sayısı (TÜBA çeviri ödülü hariç) 
Bulunmamaktadır Akademik Birimler  

5 24 -Uluslararası ödüller (Kurumsal bazda 

ya da Kurum adına ya da resmi olarak 

kurum ile bağlantılı olarak alınan ödüller) 

Bulunmamaktadır Akademik birimler + 

Dış İlişkiler Genel 

Kordinatörlüğü 

 

 

 

EK-8 

 

2021-2022 Bahar  

    Ders 
Kodu_57 

Ders Adı_57 Dönem Adı_57 Kredi_57 Sınıf_57 Öğretim Elemanı_57 

870010058 
BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ VE KLAVYE 

KULLANIMI IV 
2021-2022 Bahar 3 2 Doç.Dr. AĞAH TUĞRUL KORUCU 

870010015 
BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ VE KLAVYE 

KULLANIMI II 
2021-2022 Bahar 3 1 Doç.Dr. AĞAH TUĞRUL KORUCU 

870010055 KAMU MALİYESİ 2021-2022 Bahar 3 1 Öğr.Gör. AHMET TAYFUR KÜÇÜKTIĞLI 

870010045 İDARE HUKUKU 2021-2022 Bahar 3 1 Öğr.Gör. AHMET TAYFUR KÜÇÜKTIĞLI 
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870010059 VERGİ HUKUKU 2021-2022 Bahar 3 2 Öğr.Gör. AHMET TAYFUR KÜÇÜKTIĞLI 

870010063 ADALET PSİKOLOJİSİ 2021-2022 Bahar 2 2 Öğr. Gör. Dr. AYŞE YAŞAR ÜMÜTLÜ 

870010033 CEZAEVİ İDARESİ VE İNFAZ HUKUKU 2021-2022 Bahar 3 2 Öğr. Gör. Dr. AYŞE YAŞAR ÜMÜTLÜ 

870010062 
İNSAN HAKLARI VE KAMU 

ÖZGÜRLÜKLERİ 
2021-2022 Bahar 3 1 Öğr. Gör. Dr. AYŞE YAŞAR ÜMÜTLÜ 

870010079 TÜRKİYE'NİN İDARİ TEŞKİLAT YAPISI 2021-2022 Bahar 2 2 Doç.Dr. ERDAL BAYRAKCI 

TDL102 TÜRK DİLİ II 2021-2022 Bahar 2 1 
Öğr. Gör. Dr. FERHAT MUSTAFA 

FISTIKÇIOĞLU 

870010056 CEZA MUHAKEMELERİ HUKUKU 2021-2022 Bahar 3 2 Öğr.Gör. GÜLDEN KARAKOÇ 

870010050 TEBLİGAT HUKUKU VE YARGI ÖRGÜTÜ 2021-2022 Bahar 3 1 Öğr.Gör. GÜLDEN KARAKOÇ 

870010014 MEDENİ HUKUK II 2021-2022 Bahar 3 1 Öğr.Gör. GÜLDEN KARAKOÇ 

870010049 MUHASEBEYE GİRİŞ 2021-2022 Bahar 3 1 Prof.Dr. HÜSEYİN ÇETİN 

AİT102 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ II 2021-2022 Bahar 2 1 Öğr.Gör. HÜSEYİN TORUN 

KRP 102 KARİYER PLANLAMA 2021-2022 Bahar 1 1 Doç.Dr. MEHMET KOCAOĞLU 

870010060 HUKUK FELSEFESİ 2021-2022 Bahar 3 2 Doç.Dr. MEHMET KOCAOĞLU 

YBD102 İNGİLİZCE II 2021-2022 Bahar 2 1 Dr. Öğr. Üyesi SELMA DURAK ÜĞÜTEN 

870010057 ULUSAL YARGI AĞI PROJESİ (UYAP) 2021-2022 Bahar 3 2 Kurum Dışı TURAN ÇELİK 

870010032 İCRA VE İFLAS HUKUKU 2021-2022 Bahar 3 2 Öğr.Gör. ÜLKÜ GÖKTÜRK 

  
toplam 53 29 

 

 
2022/2023 Güz 

    
Ders 

Kodu_57 
Ders Adı_57 Dönem Adı_57 Kredi_57 Sınıf_57 Öğretim Elemanı_57 

870010051 İDARİ YARGILAMA HUKUKU 2022-2023 Güz 3 2 Öğr.Gör. AHMET TAYFUR KÜÇÜKTIĞLI 

870010002 HUKUKA GİRİŞ 2022-2023 Güz 3 1 Öğr.Gör. AHMET TAYFUR KÜÇÜKTIĞLI 

870010053 MESLEKİ YÖNLENDİRME 2022-2023 Güz 2 2 Öğr.Gör. AHMET TAYFUR KÜÇÜKTIĞLI 

870010046 KALEM MEVZUATI VE ADLİ YAZIŞMA 2022-2023 Güz 3 2 Dr. ALİ SAKLAN 

870010021 BORÇLAR HUKUKU 2022-2023 Güz 3 2 Dr. ALİ SAKLAN 

870010052 HUKUK SOSYOLOJİSİ 2022-2023 Güz 2 2 Öğr. Gör. Dr. AYŞE YAŞAR ÜMÜTLÜ 

870010047 BÜRO YÖNETİMİ VE HALKLA İLİŞKİLER 2022-2023 Güz 3 1 Öğr. Gör. Dr. AYŞE YAŞAR ÜMÜTLÜ 

TDL101 TÜRK DİLİ I 2022-2023 Güz 2 1 
Öğr. Gör. Dr. FERHAT MUSTAFA 

FISTIKÇIOĞLU 

870010025 MEDENİ USUL HUKUKU 2022-2023 Güz 3 2 Öğr.Gör. GÜLDEN KARAKOÇ 

870010011 CEZA HUKUKU 2022-2023 Güz 3 2 Öğr.Gör. GÜLDEN KARAKOÇ 

870010001 MEDENİ HUKUK 2022-2023 Güz 3 1 Öğr.Gör. GÜLDEN KARAKOÇ 

870010003 ANAYASA HUKUKU 2022-2023 Güz 3 1 Öğr.Gör. GÜLDEN KARAKOÇ 

AİT101 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ I 2022-2023 Güz 2 1 Öğr. Gör. Dr. HALİL İBRAHİM ÇELİK 

870010066 ADALET MESLEK ETİĞİ 2022-2023 Güz 3 1 Doç.Dr. MEHMET KOCAOĞLU 

870010069 STAJ 2022-2023 Güz 0 2 Doç.Dr. MEHMET KOCAOĞLU 

YBD101 İNGİLİZCE I 2022-2023 Güz 2 1 Dr. Öğr. Üyesi SELMA DURAK ÜĞÜTEN 

870010048 
BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ VE KLAVYE 

KULLANIMI III 
2022-2023 Güz 3 2 Kurum Dışı TURAN ÇELİK 

870010022 TİCARET HUKUKU 2022-2023 Güz 3 2 Öğr.Gör. ÜLKÜ GÖKTÜRK 

  
toplam 46 28 
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